4.
 Obedien-
 tiã neces-
 sariã Pau-
 lus docet.

Rom. 8.

1. Cor. 7.
 10.

2. Cor. 5.
 20.

Obse-
 cratio apud
 Paulum
 præcepti
 vim ha-
 bet.

2. Cor.
10. 1.

cet se ex modestia obsecrare, quod ex potestate sibi data potuit imperare: Ipse ego Paulus obsecro vos permansuetudinē & modestiam Christi; qui in facie quidem humilis sum inter vos, absens autem confido in vobis; rogo autem ne præsens audeam per eam confidentiam qua existimor audere in quosdam, qui arbitrantur nos tanquam secundum carnem ambulemus. Ostendit se Paulum, quem solebant dicere per epistolas quidem confidenter agere, & suavti autoritate, præsentem verò demissè & abiectè agere, nunc etiam per epistolam rogare, ne ipsi fortè in causa sint, vt etiam præsens non minùs confidenter agat, non secus duriter increpet, quàm quibusdam videbatur per epistolas absens duriter redarguere, qui videlicet sinistra de Apostolo iudicabant, quasi carnalium hominum more præsentibus abblaudiretur in solos absentes durius ageret. Tãdem, nõne Paulus erga Galatas, quos primò acriter obiurgauerat, postea obsecratione vtitur? Estote sicut ego, fratres; obsecro vos?

Gal. 4. 12.

Ephes. 4. 1

1. The. 5. 1

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

4. 3.

Nõne Ephesios obsecra: vt seruentur in unitate spiritus in vinculo pacis? Nõne Thessalonicenses obsecrat in Domino, vt quemadmodum ab illo acceperunt, sic ambularēt? At quis tã demès, vt in his omnibus Pauli adhortationem præcepti vim habere neget? aut, ad quæ in his hortatur Apostolus, non nisi ad ingratitude notam propellendam adhortari? nec nisi gratuitas & liberales operas illum expectere,

tere, ad ipsorum salutem minimè necessarias? Hac videl. arte obedientiæ necessitatem collo suo ac suorum excutere Calvinus voluit. Meminisse debuit, varium esse Pastoris officium, etiam circa ea quæ omnino ad salutem necessaria sunt. *Arguere, increpare, obsecrare, ut suum Timotheum Paulus docuit, habita videl. temporum, locorum, & personarum ratione.* Denique Paulus & si nunc obsecrans, tamen in proximis ferè verbis, *Dico per gratiam que data est mihi, ipso interprete Caluino, auctoritatem sibi datam commemorat, ut non aliter sua quam Dei ipsius voci auscultent. Tantundem enim valent eius verba ac si dixisset, Non loquor à me ipso, sed legatus Dei, que mihi mandata ille iniunxit, ad vos perfero. Ergo ita profando auctoritatem sibi comparans, Romanos parendi necessitate obstringit, nisi Deum in ministri sui persona velint contemnere.* Hæc ipse Calvinus. Ad hoc quartum eius venenum copiosius paulò antidotū dare libuit, quia toti subsequenti disputationi Apostolicæ istud subseruit: ne quisquam hîc consilia tantum liberalia ab Apostolo suggeri, nihil ad salutem necessarium doceri, temere & perniciosè existimet. *Quintum Calvinus venenum, ut nos Deo dicere studeamus, iuxta Calvinianæ iustitiæ mysteriū, studium & conatum quendam rectè pièque viuendi inanem & inefficacem insinuat, effectum & opus ipsum negat. Quod eius pestilentissimum dogma varijs iam in locis in lucem*